АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07. 2019г.                            с. Лебедево                                    №  86

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  руководствуясь Уставом Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест расположения контейнеров (бочек) для накопления твердых коммунальных отходов на территории Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (Приложение 1);

2. Утвердить схему размещения контейнеров (бочек) для  накопления твердых коммунальных отходов на территории Лебедевского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с. Лебедево (Приложение 2) и с. Дергоусово (Приложение 3);

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лебедевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;

Глава Лебедевского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области
Е.В. Букарева